
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   2791
   1030
   1028

Krásná Lípa Děčín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Vích                                    75        1.           211
 2.     Milan Pešír                                  43        3.           201

Volební strana č. 2 - Volba PRO Lípu
 1.     Richard Nagel                                43        1.           273
 2.     Petr Semelka                                 41        2.           253
 3.     Miloš Kubišta                                42        7.           223
 4.     Milena Nagelová                              38       15.           220

Volební strana č. 3 - Sdružení 2018
 1.     Zbyněk Linhart                               49        3.           708
 2.     Jan Kolář                                    49        1.           698
 3.     Jana Drobečková                              35        2.           661
 4.     Jakub Melichar                               35        4.           652
 5.     Jan Železný                                  36        5.           571
 6.     Hana Volfová                                 48        6.           586
 7.     Jan Prokop Škoda                             70        7.           664
 8.     Ivana Preyová                                55        8.           639
 9.     Jiří Podhorský                               44        9.           635
10.     Drahoslava Lehoczká                          47       10.           622
11.     Václav Danita                                43       11.           585
12.     Petr Hořeňovský                              55       12.           603
13.     Milan Sudek                                  83       13.           572
14.     Václav Hieke                                 66       14.           617
15.     Martin Bosák                                 33       15.           568

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Suda                                    60        4.           139
 2.     Jana Chvátalová                              71        2.           138
 3.     Josef Myšák                                  82       21.           125
 4.     Zbyněk Žitník                                56        5.           118
 5.     Kateřina Němcová                             31        6.            93
 6.     Josef Malina                                 55        7.            84

562611 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Stanislav Doležal                            51        8.            86
 8.     František Němec                              44        9.            87
 9.     Štěpánka Procházková                         47       10.            82
10.     Tomáš Šantora                                47       11.            83
11.     Jiří Procházka                               27       12.            88
12.     Zdeněk Vaněk                                 64       13.            79
13.     Karel Martínek                               70       14.            83
14.     Jan Vavřík                                   75       15.            84
15.     Jiří Richter                                 74       16.            74
16.     Marie Myšáková                               75       17.           101
17.     Jaromír Kaška                                81       18.            87
18.     Jaroslav Rojer                               83       19.            78
19.     Helga Fraňková                               76       20.            72

Volební strana č. 2 - Volba PRO Lípu
 1.     Miroslav Řebíček                             41        3.           183
 2.     Martin Růžička                               44        4.           191
 3.     Aleš Kubica                                  40        5.           189
 4.     Hana Štroblová                               45        6.           172
 5.     Kateřina Doležalová                          21        8.           177
 6.     Martin Vosátka                               39        9.           162
 7.     Miroslav Kováč                               42       10.           193
 8.     Pavlína Švecová                              40       11.           176
 9.     Světla Vítková                               41       12.           140
10.     Ivana Marková                                42       13.           171
11.     Ladislav Miko                                33       14.           152
12.     Miroslav Kaštánek                            54       16.           141
13.     Jiří Kopecký                                 45       17.           192
14.     Jakub Juda                                   36       18.           194
15.     Václav Šena                                  45       19.           201
16.     Jana Doležalová                              49       20.           145
17.     Naděžda Semelková                            65       21.           174

Volební strana č. 3 - Sdružení 2018
 1.     Miroslav Vais                                67       16.           578
 2.     Zbyněk Šedivý                                71       17.           592
 3.     Astrid Schnittnerová                         49       18.           573
 4.     Radana Michlíková                            58       19.           541
 5.     Václav Šena                                  69       20.           541
 6.     Karel Beneš                                  70       21.           548

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2193, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vích                                        211
              2.    Jana Chvátalová                                  138
              3.    Milan Pešír                                      201
              4.    Jiří Suda                                        139
              5.    Zbyněk Žitník                                    118
              6.    Kateřina Němcová                                  93
              7.    Josef Malina                                      84
              8.    Stanislav Doležal                                 86
              9.    František Němec                                   87

562611 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Štěpánka Procházková                              82
             11.    Tomáš Šantora                                     83
             12.    Jiří Procházka                                    88
             13.    Zdeněk Vaněk                                      79
             14.    Karel Martínek                                    83
             15.    Jan Vavřík                                        84
             16.    Jiří Richter                                      74
             17.    Marie Myšáková                                   101
             18.    Jaromír Kaška                                     87
             19.    Jaroslav Rojer                                    78
             20.    Helga Fraňková                                    72
             21.    Josef Myšák                                      125

Volební strana č. 2 - Volba PRO Lípu
Počet hlasů pro stranu:   3922, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Nagel                                    273
              2.    Petr Semelka                                     253
              3.    Miroslav Řebíček                                 183
              4.    Martin Růžička                                   191
              5.    Aleš Kubica                                      189
              6.    Hana Štroblová                                   172
              7.    Miloš Kubišta                                    223
              8.    Kateřina Doležalová                              177
              9.    Martin Vosátka                                   162
             10.    Miroslav Kováč                                   193
             11.    Pavlína Švecová                                  176
             12.    Světla Vítková                                   140
             13.    Ivana Marková                                    171
             14.    Ladislav Miko                                    152
             15.    Milena Nagelová                                  220
             16.    Miroslav Kaštánek                                141
             17.    Jiří Kopecký                                     192
             18.    Jakub Juda                                       194
             19.    Václav Šena                                      201
             20.    Jana Doležalová                                  145
             21.    Naděžda Semelková                                174

Volební strana č. 3 - Sdružení 2018
Počet hlasů pro stranu:  12754, hranice:      667,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kolář                                        698
              2.    Jana Drobečková                                  661
              3.    Zbyněk Linhart                                   708
              4.    Jakub Melichar                                   652
              5.    Jan Železný                                      571
              6.    Hana Volfová                                     586
              7.    Jan Prokop Škoda                                 664
              8.    Ivana Preyová                                    639
              9.    Jiří Podhorský                                   635
             10.    Drahoslava Lehoczká                              622
             11.    Václav Danita                                    585
             12.    Petr Hořeňovský                                  603
             13.    Milan Sudek                                      572

562611 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Václav Hieke                                     617
             15.    Martin Bosák                                     568
             16.    Miroslav Vais                                    578
             17.    Zbyněk Šedivý                                    592
             18.    Astrid Schnittnerová                             573
             19.    Radana Michlíková                                541
             20.    Václav Šena                                      541
             21.    Karel Beneš                                      548

........................................17:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Štěpánka Kavová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Kloudová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562611 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Krásná Lípa Děčín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18869               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2193   21      18869,00           11,62
č. 2 - Volba PRO Lípu                     3922   21      18869,00           20,78
č. 3 - Sdružení 2018                     12754   21      18869,00           67,59

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Volba PRO Lípu
      Sdružení 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12754,00     3 - Sdružení 2018                 
   2.            6377,00     3 - Sdružení 2018                 
   3.            4251,33     3 - Sdružení 2018                 
   4.            3922,00     2 - Volba PRO Lípu                
   5.            3188,50     3 - Sdružení 2018                 
   6.            2550,80     3 - Sdružení 2018                 
   7.            2193,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            2125,66     3 - Sdružení 2018                 
   9.            1961,00     2 - Volba PRO Lípu                
  10.            1822,00     3 - Sdružení 2018                 
  11.            1594,25     3 - Sdružení 2018                 
  12.            1417,11     3 - Sdružení 2018                 
  13.            1307,33     2 - Volba PRO Lípu                
  14.            1275,40     3 - Sdružení 2018                 
  15.            1159,45     3 - Sdružení 2018                 
  16.            1096,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            1062,83     3 - Sdružení 2018                 
  18.             981,07     3 - Sdružení 2018                 
  19.             980,50     2 - Volba PRO Lípu                
  20.             911,00     3 - Sdružení 2018                 
  21.             850,26     3 - Sdružení 2018                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - Volba PRO Lípu                     4
 3 - Sdružení 2018                     15

562611 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Štěpánka Kavová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Kloudová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562611 - str. č. 6


